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FROM SPLIT - Сплит, Средна
Далмација
Откријте го ова светско наследство на УНЕСКО со стручен
водич Истражете го паркот со брод, електричен воз и пеш
Дознајте за напорите за зачувување на Хрватска и
домашната флора и фауна Восхитувајте се на 16-те
кристално чисти езера

Цена

Children age 3-14

Adults

From Split: Plitvice Day Tour
with Entry Included
Obala Hrvatskog narodnog
preporoda 21
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 240 0800
E: graylinecro@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
15.03. - 31.10

Место и време на поаѓање
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21. 7:00am

Местото и времето на
пристигнување
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21. 7:00pm
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Информации
Краток опис:
Име: From Split: Plitvice Day Tour with Entry Included
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 11 до 15 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: фотографија, разгледување на природата / природните убавини, фото
сафари, посета на националниот парк
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Откријте го ова светско наследство
на УНЕСКО со стручен водич
Истражете го паркот со брод, електричен воз и пеш
Дознајте за напорите за зачувување на Хрватска и домашната флора и фауна
Восхитувајте се на 16-те кристално чисти езера

Опис:
Потопете се во убавината на Националниот парк Плитвице, дом на разновидни домородни диви
животни и растенија. Погледнете ги драматичните природни формации како што се Плитвичките
езера и Велики Слап со проникливи коментари од вашиот водич. Заминете од Сплит на обиколка на
Националниот парк Плитвице. Восхитувајте се на пејзажот на регионот Лика од удобноста на
климатизирано возило пред да ги истражувате 16-те тиркизни езера со брод, електричен воз и пеш.
Движете се по дрвените патеки на ова место за светско наследство на УНЕСКО и восхитете се на 78-
метарскиот Велики Слап, највисокиот водопад во Хрватска, додека учете за историјата на Хрватска и
напорите за зачувување од водич што зборува англиски.

Не е погоден за деца под 3 години, бремени жени, лица со пречки во движењето, лица со проблеми
со срцето, корисници на инвалидска количка

Што да се земе/облече:
Удобни чевли, топла облека, камера, грицки, удобна облека


